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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41915007P

2. Data e Regjistrimit 15/07/2024
3. Emri i Subjektit TUARPA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/07/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/07/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Njesia Administrative Nr.10, Rruga Kavajes, 
Nd. 1, H. 11, Ap. 3, Kodi Postar 1001 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulence dhe keshillim ne tregtine kombetare dhe 

nderkombetare. Tregtimi me pakice dhe shumice te pajisve 
dhe makinerive te automatizuara. Prodhim te pjeseve per 
makineri industriale dhe autovetura, pjesve te kembimit, 
tregti me pakice e shumice dhe import eksporti i tyre. 
Prodhimi dhe tregtimi i pjeseve dhe aksesoreve te makinave 
qe perbehen prej metali, llamarine, alumini apo celiku. 
Prodhimi dhe tregtimi i pjeseve dhe aksesoreve te makinave 
qe perbehen prej nenprodukteve te naftes (kompozite, plastik 
etj). Prodhimi dhe tregtimi i pjeseve dhe aksesoreve te 
makinave qe perbehen prej llastiku, kaucuku, profil plastike 
apo nenproduke te tyre. Të gjitha llojet e punimeve të 
nivelimit të tornove që lidhen me prodhimin e pjesëve të 
tallashit. Përpunimi dhe të gjitha llojet e lëndëve të para, 
produkte të gatshme që i përkasin kësaj dege të industrisë. 
Prodhimi i materialeve gjysëm të gatshme dhe pjesëve të 
këmbimit të makinerive, veglave dhe materialeve, të gjitha 
llojeve të instrumenteve dhe pajisjeve matëse precize 
kalibruese, vegla dore, aparate, vegla makinerish, për import 
dhe eksport. Tregtimin dhe importimin e të gjitha llojeve të 
makinerive industriale, makinerive për injektimin e plastikës 
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dhe pjesëve, pajisjeve dhe pajisjeve të tyre të këmbimit. 
Tregtim dhe import të makinerive për përpunimin e 
plastikës, aluminit, drurit, PVC, prerëse dhe shpuese të 
përdorura në industri. Prodhimi, blerja me shumicë dhe 
pakicë, tregtimi, shpërndarja, importi dhe eksporti i mallrave 
pluhur, granulate dhe plastike
Selçuk Damlacik10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/07/2024                Deri: 11/07/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SelçukDamlacik
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TUARPA
E-Mail: sldamlacik@gmail.com  
Telefon: +905323545415  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-322461-07-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 24/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=727FE88C-2F37-4179-887C-814A41515125
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D6971DA-CA5E-4D02-A832-8B5BAE9D3F32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9EFCFDC-E208-459C-85B8-B1FC926C7AE0

